
于2025年6月13日到期，

产品编号

产品名称

产品类型

挂钩标的

起息日

到期日

期限

浮动利率范围（年化）

产品实际年化收益率

期初价格

挂钩标的观察水平

产品观察期

2025/3/7

2025/3/10

2025/3/11

2025/3/12

2025/3/13

2025/3/14

2025/3/17

2025/3/18

2025/3/19

2025/3/20

2025/3/21

2025/3/24

2025/3/25

2025/3/26

1.08020

1.07850

1.09090

1.09310

1.08950

1.08280

1.08275

1.08380

1.09030

1.08840

1.08500

1.08780

瑞丰银行丰利B系列三月型25015期结构性存款产品

瑞丰银行丰利B系列三月型25015期结构性存款产品到期公告

尊敬的客户：

瑞丰银行丰利B系列三月型25015期结构性存款产品

现将产品到期信息公告如下：

JFLBSY25015

保本浮动收益

欧元/美元即期汇率

2025年3月7日

2025年6月13日

98天

0.80%~2.20%

1.521%

1.0814

[1.0334,1.1294]

     观察期间挂钩标的价格如下：

观察时点挂钩标的价格

1.08140

1.08340



2025/3/27

2025/3/28

2025/3/31

2025/4/1

2025/4/2

2025/4/3

2025/4/4

2025/4/7

2025/4/8

2025/4/9

2025/4/10

2025/4/11

2025/4/14

2025/4/15

2025/4/16

2025/4/17

2025/4/21

2025/4/22

2025/4/23

2025/4/24

2025/4/25

2025/4/28

2025/4/29

2025/4/30

2025/5/1

2025/5/2

2025/5/5

2025/5/6

2025/5/7

2025/5/8

2025/5/9

2025/5/12

2025/5/13

1.13645

1.13035

1.12345

1.12210

1.11130

1.13830

1.13010

1.13110

1.13375

1.13175

1.13790

1.13365

1.13295

1.13740

1.13860

1.13525

1.13725

1.13520

1.15295

1.15415

1.09665

1.10585

1.09840

1.12835

1.13865

1.08100

1.07890

1.09455

1.10830

1.10105

1.07670

1.07910

1.08330



2025/5/14

2025/5/15

2025/5/16

2025/5/19

2025/5/20

2025/5/21

2025/5/22

2025/5/23

2025/5/26

2025/5/27

2025/5/28

2025/5/29

2025/5/30

2025/6/2

2025/6/3

2025/6/4

2025/6/5

2025/6/6

2025/6/9

2025/6/10

2025/6/11

2025年6月18日

 
 

1.14220

1.13650

1.14065

1.14350

1.14230

1.14060

1.13105

1.12400

1.13530

1.13790

1.14220

1.13330

1.13340

1.13240

1.14175

1.13770

1.11870

1.11930

1.12170

1.11850

1.12530

   感谢您一直以来对我行的支持！

特此公告。

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司


